Subsidium Regis

Habui a ladislao Thakosy dicatore Regio de Comitatu Hewesiensi per Medium Sigismundj herencheny

flor II^m III^r XXVIII

Debebat dare de commissione Regia domino Reuerendissimo pro subsidio flor II^m pro sallario wysegrad preteriti et presentis annj flor II^m mansit debitor ladislaus Thakosy dictator regius domino Reuerendissimo . . . flor II^m I^e XXII

Summa tocios subsidy et taxe Regie flor III^r III^c VIII

Item Iterum Petrus literatus seruitor dicatoris de Remantyns taxe Comitatus jn festo vndecim milium virginum presentauit flor XL

quos penes ducentos flor. per dominum ad fabricam Ecclesie deputatos exposui ad eandem ecclesiam

(Fol. 119.)

Exitus taxe Regie et subsidy regis

Item Primo per Stephanum Magnum et Johannem Gery misi ad Banya jn festo beati Bartholomei apostoli ad Cambendum Aurum Monetas ex comissione domini Reuerendissimi flor II^m

Item fratribus heremitis de sancta Maria Magdalena prope Agriam de commissione domini de eadem taxa in elemosinam ad fabricam ecclesie eorum fl. XII

- Item Hollosy ad relacionem eiusdem de commissione domini ad emendum piper flor . II
- Item Eisdem fratribus heremitis de sancto spiritu ad commissionem domini Reuerendissimi flor . . . II
- Item In harsan cuidam cursorj Regio de comissione domini pro expensis ad regem redeunti dedij flor II
- Item paruo Michaelis oroz de harsan ad budam cum literis domini Missi jn expensis flor I
- Item Jane Janitori Regio de commissione domini pro subsidio flor X
- Item Priori et fratribus de sancto Nicola o Agriensibus ad fabricam ecclesie eorum flor XII
- Item francisco paruo domum repatriante de Agria pro suo seruicio de commissione domini flor III
- Item De commissione domini de eadem pecunia Martino yspan de polgary ad congregandos boues et pecora et vaccas ad Bohemia m et ad allodium Sambok etc. flor. I^e XXV
- Item Gaspar posegay pro suo sallario quia alias non habui pecunias flor XXV
- Item Sabbatho quatuor temporum sancti Michaelis ad manus domini Reuerendissimi flor I^m IIII^r XXX minus fl. I
- Item Quia alias pecunias non habui dominus Reuerendissimus commisit pretia quorundam vinorum a suis jobagionibus occupatorum ad hospitalitatem etc de taxa ista exoluere et exoluimus jsto modo
- Item In felnemethy Elye barta pro vno vino jntegro flor. X
- Valentino Biro pro vno vino jntegro " VIII
- Benedicto Kolos pro Medio vino " IIII
- Benedicto Mwcha pro Medio " VII
- Andree biro pro Medio. " VI
- Agria** Valentino kosan pro vno jntegro " XIII
- Petro Mezaros pro vno jntegro " XIII
- Paulo Zekel pro vinis II " XXII
- Item Dominus Reuerendissimus remisit hic apud Manus prouisoris ad fabricam Ecclesie etc. . . . flor. II^e